est vino calido ante accessionem.  
 Nepita. Apuleius. cum tepida ante accessionem datur.  
 Os. qui secum portauerit os, quod est in postrema parte alae gallinae nigrae quod est paruulum, si quartana habuerit, curabitur.  
 Liber. 36. magi strorum. Si os sinistrae a quotidiana liberabitur Panaces. Plinius. 26.  
 Pentaphyllon. Plin. 26. Auicenna. Indae. Mes. x. antidota.  
 Pilulae Gafeti. Hali. x. antido. Metrani. Hali. x. antido.  
 Piperis electuarii. Hali. xiiij. ant.  
 Polygonum. Plin. 27. succus ante accessionem duobus cyathis in tertianis quartanis ue praecipue. Apul. cum granis. vij. vel ix. piperis. colligatur autem die Iouis decrecente luna.  
 Potio sancti Pauli. Nicol. cum vino decoctionis getianae sanat.  
 Plantago. Plin. 26. radices. iij. Serap. fm Dio. radices. iij. cum vnc. iij. s. vini misti cum tanto aquae. Igno. similiter. Mac. succus minoris ante horas. ij. sumptus. Apul. succus cum aqua multa ante accessionem.  
 Qualea. K. ir. oculi cum radice mauis circum apponentes in diminutione lunae rigori valet.  
 Raphanus. Serap. fm Rasim, semen cum melle sumptum.  
 Rana. Plin. 32. oleum decoctionis earum. Sunt qui strangulatas in oleo clam adalligent oleoque eo perungant, vel alligatque ablatis vnguibus liberant.  
 Rana ruberi. Plinius. 32. iecur, vel cor alligatum in panno.  
 Rosata magna. Nicolaus. sine dubio typos aufert.  
 Sene. Circainstans.  
 Syrupus bonus. Mes. in cap. de solutiuis sodae melancholicae.  
 Sorira confectio. Nicol. si longo tempore vtatur, prodest.  
 Scarabeus. Plin. xxx. ille qui pilulas voluit, alligat, & ille cui sunt cornicula reflexa, sinistra manu collectus, alligetur.  
 Scorpio. Plin. xxx. caudae viuentis quatuor articulos cum aculeo in panno nigro, ita vt non scorpionem dimissum, nec est qui alligauerit videat aeger, triduo post tertium circuitum id condat. K. ir. oleo scorpionis vngue dorsum & extre-

mitates pedum & manus, dorsum a superioribus vsque ad inferiora & frontem, & caput ante horam accessionis, & sanabitur.  
 Sparagus. Apul. decoctionem radicis bibat diebus septem, pluribusque diebus vtatur balneo.  
 Squilla. Circ. oxymel eius digerit materiam quartanae.  
 Stoechas. Mesue.  
 Stellio. Plin. xxx. inclusum capsulis subijciunt capiti, & sub decem su febris emittunt.  
 Tarasecon. Serapio secundum Humaym, bibitum.  
 Testudo. Plin. 32. fluuiialis pinguedo cum aizoon herba tunica admistis vngueto & semine lini ante accessionem vngatur. hanc testudinem oportet capi. xv. luna vngi, autem. xvj.  
 Trifolium confectio. Nic. cum vino.  
 Vermes. Plin. xxx. vermiculos ex quibus sunt tabani antequam germinet, quidam ex illis quater nos inclusos in cortice nucis alligant. Sera. fm Dio. dicitur quod vermes qui nascuntur in capitibus cardonis, quando ligantur in corio, & suspentur in collo vel humero, curant eam.  
 Vespa. Plin. xxx. illa quae singularis volitat, sinistra manu apprehensam, subnectitur: vel qua quis eodem anno viderit primam.  
 Vipera. Plin. xxx. caput abscisum in linteolo, vel cor viuens exptum.  
 Vrtica. Plin. 22. Quidam nisi tempore discreuere genera. autumnalis vrticis radicem alligatam in tertianis ita vt aeger nuncupetur cum eruitur ea radix, & dicatur quae, cui, & quorum folio eximatur, liberari morbo tradiderunt, hoc idem & contra quartanas pollere.  
 Vua. K. iranides. habentis semina quatuor extrahe grana cum vngulis, & non cum ore, & suspense de collo in rudi panno.  
 Yena. Plinius. 28. iecur.  
 Yera Logodion. Auicenna secundum quinti.  
 Ypericon. Plinius. 26. semen. Serapio secundum Dioscoridem, semen cum vino sumptum, curat. Ignotus similiter.  
 Yrundo. Plinius. xxx. corda cum melle, simi eius drach. j. cum lacte vel passo ante accessionem, vsque totas comedere.